-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Centro de BLUMENAU
Departamento de Matemática

PORTARIA N° 003/MAT/BNU/2022 DE 11 DE MAIO DE 2022

O Chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e Educação,
no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 1785/2021/GR, de 18 de novembro de
2021,

RESOLVE:

Art.  1º Publicar  a  classificação  dos  candidatos  inscritos  para  monitoria  EDITAL  nº
04/2022/BNU/UFSC:

MAT1111 - Geometria I
Não houve candidatos aprovados

BLU6905 - Geometria Analítica e Álgebra Linear
Nome Classificação

Bárbara Honorato Barroso 1
Guilherme Roemers Moacyr 2
Jaqueline Franco Gontijo 3

Jorge Luiz Deolindo da Silva
Chefe do Departamento de Matemática

		2022-05-13T09:37:52-0300